檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：楊上慧

電話：02-2585-7528分機310

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：全教總政字第1070000090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：建請貴署針對「國民中小學教職員人力資源網」進行必要

之行政減量，或由貴署給予學校額外新增人力處理一再新

增之業務，詳如說明段，請卓處惠覆。

說明：

一、行政減量為貴署近來一再宣示貫徹之重大政策，貴署努力

宣示減量之後，確實有些縣市配合辦理，本會表達肯定與

感謝。

二、然近來學校端迭有反映有關「國民中小學教職員人力資源

網」本土語的部分，新增實支階段的課務及每月細目等登

載要求，學校端反映各校幹事早已做過一輪，如今又再要

求教學組長做一次，對於繁瑣報表早已壓頂之教學組長，

顯不合理。

三、學校反映，行政機關應注意這樣的不斷增加填報業務，會

不會只是造成各類合作軟體公司獲利，學校現場卻是行政

加班過勞，兼任行政教師補休又因課務不可能實質落實。

因此，學校行政人員反映是否能把各級軟體設計及維護經

費，拿來另外增加專人或組長再減課的建議。

9

1070000942

■■■■■■源中文 ■■■■■■■107/03/23

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部國民及學前教育署

副本：全國中小學、本會所屬會員工會、本會自存 2018-03-23
08:39:21

理事長　張旭政